
         Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

       «Школа-лицей» № 3 городской округ Симферополь Республики Крым  

                                         (МБОУ «Школа-лицей» № 3) 

 

                                                              ПРИКАЗ 

 

29.08.2023 г.                                                                                     № 764/1                                                                                                                                                   

 

 

Об утверждении положения об электронной 

информационно-образовательной среде 

 

 

                   В соответствии с Уставом муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Школа-лицей» № 3 г. Симферополя, в  

целях организации работы по организации и обеспечению 

функционирования электронной информационно-образовательной среды в 

школе приказываю: 

1.Утвердить Положение об электронной информационно-образовательной 

среде муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  

«Школа-лицей» № 3 г. Симферополя. 

2.Ответственной за работу  сайта Цолиной М.Н. разместить Положения об 

электронной информационно-образовательной среде муниципального  

бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа-лицей» № 3  

г. Симферополя на официальном. 

 

 

Директор                                          Е.А. Гордиенко 


		2023-09-22T12:32:38+0300
	Гордиенко Елена Александровна
	Я являюсь автором этого документа




